（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                      令和 ５年 ４月１１日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第０００５３号
                                 名  称 株式会社 宮田建設

代表者名 代表取締役 宮田博行

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 花や樹木を育てる活動

期   間 令和 ４年 ５月２０日

取組概要

 平成２１年に美幌町と森林整備協定を結び、美幌町のFSC認証林にあ

る「株式会社宮田建設〜地球の森〜」に、公共工事により失われた緑の

面積相当の植樹を実施。

 今年度は0.2ha 植樹（詳細別添）

項   目 地域の質を高めるための取組

期   間 令和 ４年 ４月 ４日

取組概要

 当社前の道路（町道１１０号）が美幌小学校までの通学路のため、始

業式・入学式前に毎年春先に小学校までの区間の道路清掃を実施。

（地図・資料添付）

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。